檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：楊雅琄

電話：06-2991111#7767

傳真：06-2955811

電子信箱：sen1029@tn.edu.tw

受文者：臺南市安定區南安國民小學

發文日期：中華民國107年7月31日

發文字號：南市教人(二)字第1070848184號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部辦理107年度「教育部跨文化大使講座系列第45場-

歐盟『新伊拉斯莫斯計畫』暨『新居禮夫人人才培育計畫

』說明會」，特邀請歐盟文教官員及博士生進行說明，請

惠予協助公告轉知同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年7月25日臺教文(四)字第1070127149號函

辦理。

二、演講資訊如下：

(一)主題：歐盟「新伊拉斯莫斯計畫」暨「新居禮夫人人才

培育計畫」

(二)主講人：歐盟教育、視聽及文化執行署Thierry DEVARS

政策專員、Lorenzo GABRINI-BELLINCAMPI專案經理及E

rasmus大型儀器材料科學學程博士生楊佳容小姐

(三)時間：107年8月8日（星期三）下午3時至5時

(四)地點：國家教育研究院臺北院區10樓國際會議廳（臺北

市大安區和平東路一段179號）

(五)該講座自即日起開放線上報名，因場地座位有限，額滿

9

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

為止，有興趣參與者請盡速報名（報名網址：https://

goo.gl/forms/GWasn7Fudwuiyhyk1）。

(六)講座以英文進行，免費進場。

三、參與之公務同仁或教師於報到時需填寫身份證字號並註明

身分別，俾利依規定核發公務人員終身學習時數或教師在

職進修研習時數2小時。

四、請各機關（校）惠予參與該講座之同仁公（差）假登記。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市體育處、臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科

學教育館

副本：本局人事室 2018-07-31
09:44:26